INDICAÇÃO Nº 1027/2012
Solicita extensão de rede de água para atender os munícipes residentes no Jardim Maylasky, próximo ao Restaurante Stefano.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de obras de extensão de rede de água para atender os munícipes residentes no Jardim Maylasky, próximo ao Restaurante Stefano.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação é justa reivindicação dos moradores do Jardim Maylasky, uma vez que não contam com o imprescindível benefício da água encanada.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de setembro de 2012.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 11/09/2012 - 15:45:35 05416/2012
/cmj-

Leitura em Plenário

Na 30ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/09/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário